
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 340 346,59 Kč

21%DPH 71 472,78 Kč

celkem 411 819,37 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 340 346,59 Kč

21%DPH 71 472,78 Kč

celkem 411 819,37 Kč

vliv na cenu díla: ANO

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu DPS apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet
příloha č.2

příloha č.3

za zhotovitele: Ing. Radek Mrázek

Datum 21.01.2021

za AD: Mgr. A. Marek Topič

Datum 03.02.2021

za TDI: Ing. Jan Hájek

Datum 03.02.2021

za objednatele: Bc. Lena Mlejnková

Datum 03.02.2021

Změnový list č. 8 - Zámečnické prvky

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST
,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901

Novostavba mateřské školy

8Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

zařazení změny dle ZZVZ:

předmět změny:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací. 

SO 01

Jedná se opravu chyb ve výkazu výměr v položkách  zámečnických prvků.  Zatímco výkresová část tyto prvky obsahuje, tak ve výkazu výměr chybí. Konkrétně se 

jedná o sklopná sedátka do sprch, která jsou vyžadována vyhláškou o bezbariérovém užívání staveb, dále o pomocnou konstrukci světlíků a také o konstrukci 

ukončení vzduchotechnického potrubí na střeše.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Změna dává do souladu PD a VV v rozsahu přiloženého výkazu výměr. Montáž prvků je nezbytná pro funkčnost díla.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Souhlasím

Souhlasím

Schváleno radou města 25.01.2021 usnesením číslo 210125/RM/19.



S:

O:

R: 02

Poř. Kód Popis MJ Množství J.c. Cena

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

767995115-1 Z19 D+M atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg, vč. kotev M10, plech 

P10-250x100mm a tepelně-izolační podložky

ks 2,000

20900,00 41 800,00 Kč

767995115-2 Z21 D+M atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg, vč. kotev M10, plech 

P10-250x100mm a tepelně-izolační podložky 

ks 1,000

13190,00 13 190,00 Kč

111 Z04 - D+ M sklopné sedátko do sprchy, standard RAVAK OVO P - ORANGE, vč. všech 

kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků

kus 4,000

3876,00 15 504,00 Kč

112 Z24 - D + M nosná konstrukce desek pod oplechování na střeše - ocelová konstrukce 

zámečnická vč. všech kotevních, spojovacích a ostatních prvků, vč. ochranného nátěru, kpl 

pro oba světlíky

kpl 1,000

156500,00 156 500,00 Kč

uzavřené profily 50x50x3 + 30x30x3 mm pro jeden světlík - hmotnost 770 kg

Plech P3 pro ohnutí na Lprofil 150x50x3 mm pro jeden světlík - hmotnost 50 kg

Součet - zámečnické prvky pro oba světlíky - (770+50)*2 = 1640 kg

998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,920 226994,00 4 358,28 Kč

762: Konstrukce tesařské

762-2 S5 - plochá střecha - technologický objekt D+M m2 20,800 5135,40 106 816,32 Kč

998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 2,039 106816,32 2 177,98 Kč

Hodnota výše procentního přesunu stanovena dle základny původního rozpočtu v SoD a 

celkové ceny přesunu této kapitoly dle SoD, tzn:

27000 /1324121,57  = 0,02039

CELKEM 340 346,59 Kč

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Novostavba mateřské školy

SO1 Mateřská škola

Rozpočet - doplnění zámečnických prvků



S:

O:

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0,00
1 m2 0,00

2 m3 0,00

3 m2 0,00

4 m2 0,00

5 % 0,00

Díl: 0,00
6 m2 0,00

7 m3 0,00

8 m2 0,00

9 m3 0,00

10 % 0,00

11 % 0,00

Položkový rozpočet 

Méněpráce

Novostavba mateřské školy

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


